จ้างเหมาบริการติดตั้งปูหญ้าเทียม ขนาด ๓ เซนติเมตร พื้นที่ ๙๐ ตารางเมตร บริเวณสนามเด็กเล่น
หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดพุทไธศวรรย์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  เดือนมีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม